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Рекомендована густота стояння рослини 
перед збиранням

Стійкість до хвороб
та стресових факторів

Врожайність гібрида
в ґрунтово-кліматичних умовах, 2024 рік

Морфологічні
та агрономічні характеристики

МАСТАК SU-технологія,
100-105 днів

Стійкий до гербіцидів, що містять трибе-
нурон-метил (SU) — 50 г/га. Відрізняється ста-
більно високою врожайністю та максимальною 
виповненістю кошика. Високий показник натури 
зерна.

	 Ранньостиглий 
	 100-105 дн.
	 170 см 
	 25 см 
	 51 % 
	 58 ц/га
	 Злегка випукла 
	 Донизу, під 45°

	 9/9
	 9/9
	 9/9
	 9/9
	 9/9
	 7/9
	 7/9
	 8/9
	 8/9
	 A-E

	 55-60 тис. рослин/га
	 55 тис. рослин/га
	 45-50 тис. рослин/га

Сумська обл. 
Охтирський р-н

38,9 ц/га

Миколаївська обл. 
Кривоозерський р-н

27,8 ц/га

Дніпропетровська обл. 
Самарівський р-н

28,7 ц/га

Черкаська обл. 
Корсунь-Шевченківський р-н

42 ц/га

Хмельницька обл. 
Шепетівський р-н

38,5 ц/га

Вінницька обл.
Барський р-н

30 ц/га

Київська обл. 
Обухівський р-н

41,9 ц/га


